PAGE
2

В С Е Р О С С И Й С К И Й    П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н Ы Й    С О Ю З

Р А Б О Т Н И К О В    Р О С С И Й С К О Й    А К А Д Е М И И    Н А У К

VIII     СЪЕЗД     ПРОФСОЮЗА

18-20 мая 2021г.
                                         г. Звенигород, Московская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

VIII  Съезда Профсоюза работников РАН

О Секретариате

VIII Съезда профсоюза
VIII Съезд профсоюза работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ: Утвердить состав Секретариата VIII Съезда Профсоюза работников РАН:

 1.   АЛЕКСЕЕВА                                          член Центрального совета Профсоюза,
       Ольга Владимировна                            председатель первичной профсоюзной

                                                                          организации, Института химии

                                                                          растворов им. Г.А. Крестова РАН,

                                                                          к.х.н., с.н.с.
                                                                          (Иваново)
2.    АНТИПИНА                                           Председатель первичной
       Ольга Валерьевна                                 Профсоюзной организации
                                                                          Института физиологии растений

                                                                          им. К.А. Тимирязева,
                                                                          специалист научно-организационного,

                                                                          отдела, к.б.н.,

                                                                          (Москва)

3.    ГАРКУШИНА                                       член Центрально совета Профсоюза,
       Ирина Сергеевна                                   зам. председателя исполкома Санкт-
                                                                         Петербургской региональной

                                                                         (территориальной) организации
                                                                         Профсоюза работников РАН, член

                                                                         исполкома, к.т.н., с.н.с., рук. лаб.

                                                                         Института высокомолекулярных

                                                                         соединений РАН

                                                                         (Санкт-Петербург)
Председательствующий на VIII
Cъезде профсоюза                                                                   В.П. Калинушкин